Директору
филиала МГУ г. Севастополе
ШПЫРКО О.А.
от студента ____ курса
направления подготовки
____________________________________
ф.и.о._______________________________
проживающего в ком. №_____
студенческого общежития
                                              Тел._______________

заявление.
Прошу Вас разрешить нахождение моих гостей на территории студенческого общежития в период с 18.00 31 декабря 2022 г. до 14.00 01 января 2023 г:
1. _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, серия и № паспорта)
_____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, серия и № паспорта)
_____________________________________________________________________
Несу личную ответственность за соблюдение гостями правил внутреннего распорядка, проживания, установленных в общежитиях МГУ, противопожарных правил и требований антитеррористической безопасности.

______________/_________________/
____ декабря 2022 г.
 (заполняется в том случае, когда в комнате проживает более одного человека)
Выражаю свое согласие на нахождение выше указанных гостей в комнате №__________, в которой я проживаю.
ф.и.о.______________/_________________/
____ декабря 2022 г.
ф.и.о.______________/_________________/
____ декабря 2022 г.
[bookmark: _GoBack]ф.и.о.______________/____